
総社市介護サ－ビス事業所等一覧 令和6年1月1日現在　

1 居宅介護支援事業所・介護予防支援事業所

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 FAX

1 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ もりした介護支援事業所 ９０－４２２２ ９０－４２２３

2 719-1131 総社市中央一丁目１－３ 総社市社会福祉協議会 ９２－８５６５ ９３－７７５２

3 719-1131 総社市中央二丁目２－１７ ケアプランセンター超寿 ９４－５５１１ ９４－５５７９

4 719-1114 総社市金井戸１５０－１ ながの居宅介護支援センタ－ ９０－１３４０ ９０－１３５０

5 719-1125 総社市井手９１９ 三宅内科小児科医院居宅介護支援事業所 ９３－８５１０ ９３－７４７６

6 719-1125 総社市井手１２０８－２　メディカルセンタ－さつき内 オルソ居宅介護支援センタ－ ９４－６６１１ ９４－６６１２

7 719-1125 総社市井手１２１２－６ さつき居宅介護支援センタ－ ９４－５２８８ ３１－５７７７

8 719-1155 総社市小寺９９５－１ 泉介護支援センタ－ ９４－５００３ ９４－５００１

9 719-1134 総社市真壁２１２ さかえ居宅介護支援事業所 ９３－３３７２ ９３－３８０８

10 719-1124 総社市三須１３２１ 介護ステ－ションやまびこの会お年寄り相談室 ９４－８８００ ９４－１１６６

11 719-1124 総社市三須１３４２ すぎう居宅介護支援事業所 ９２－０２５２ ９３－０２５２

12 719-1104 総社市久米４８－１ 三清荘ほほえみ支援センタ－ ９２－６９８１ ９２－６９８３

13 710-1201 総社市久代５１２７ ケアプランセンタ－　セレ－ノ総社 ９６－０７１１ ９６－０７５３

14 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－居宅介護支援事業所 ９５－２２４６ ９２－８０２２

15 719-1175 総社市清音上中島１６８－６ 居宅介護支援事業所　清音 ９２－５７１１ ３１－７２２９

16 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ グリ－ンアンドリバ－介護支援センタ－ ９２－７８８１ ９２－７８７２

17 719-1316 総社市日羽４５６－１ 居宅介護支援　光憂舘 ９９－０５０５ ９９－２２２６

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央２丁目２－１７ 中央部北地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９４－５５７７ ９４－５５７９

2 719-1104 総社市久米４８－１ 東部北地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９２－６９８７ ９２－６９８８

3 719-1142 総社市秦３３０－１ 西部地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９６－９０６６ ９６－９０３０

4 719-1324 総社市原２２６７ 北部地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９９－１９４３ ９９－１９４４

5 719-1163 総社市地頭片山１５０ 東部南地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９０－０２０１ ９２－８０２２

6 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ 中央部南地域包括支援センタ－　指定介護予防支援事業所 ９２－７８８８ ９０－４１６５

居宅介護支援事業所

介護予防支援事業所



２　居宅サービス事業所

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前二丁目７－１０８　幸運ビル1F サンキ・ウエルビィ介護センタ－総社 ９０－２５０１ ９０－２５０２

2 719-1136 総社市駅前二丁目１０－１６　ベルメゾン１０１号室 ニチイケアセンタ－総社 ９０－３４０１ ９２－７８５５

3 719-1131 総社市中央一丁目１－３ 総社市社会福祉協議会 ９２－８５６０ ９３－７７５２

4 719-1131 総社市中央二丁目５－１１５ キープきずなヘルパーステーション 080-1908-2600 -

5 719-1156 総社市門田１８４－１ ヘルパ－ステ－ション共生 ３１－７１７１ ３１－７５７５

6 719-1131 総社市中央６丁目１４－１０１ ヘルパ－ステ－ションあさがお ９５－２８２１ ９５－２８２４

7 719-1131 総社市中央二丁目２－１７ ヘルパ－ステ－ション　いずみ ９５－２１２１ ９５－２２３３

8 719-1154 総社市井尻野３３１－１ ヘルパ－ステ－ション総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

9 719-1122 総社市下林１２８７－１ ヘルパ－ステ－ション『ビタミンⅡ』 ９０－０９０７ ９０－０９０６

10 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－訪問介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

11 719-1311 総社市美袋８４４－１ 陽よりヘルパーステーション ９９－１６４１ ９９－１６３４

12 719-1131 総社市中央３丁目１２番１０５ 総社リトルハイツ１棟１０７号室 ケアステーション　パートナー ３１－８１９０ ３１－８１９１

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 仁徳会訪問看護ステ－ションのぞみ ９４－５７３３ ９４－００８０

2 719-1114 総社市金井戸１５０－１ ながの訪問看護ステ－ション ９２－８８０８ ９２－８８６６

3 719-1155 総社市小寺９９５－１ いずみ訪問看護ステ－ション ９４－５００５ TELに同じ

4 719-1134 総社市真壁２１２ すばる訪問看護ステ－ション ９３－３３３６ ９３－３８０８

5 719-1124 総社市三須１５２４－４ 訪問看護ステ－ションママック総社 ９０－１５３０ ９０－１５３１

6 719-1175 総社市清音上中島２３９－４コーポ清音２０２号室 訪問看護ステ－ションこやま ３７－５７１０ ３７－４０８２

7 719-1131 総社市中央一丁目２－１３　高杉事務所２階 訪問看護ステーションone・room ３１-７６０３ ３１－７６０４

8 719-1316 総社市日羽４５６－１ 訪問看護ステーション光憂舘 ９９－１３００ ９９－００１２

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 森下病院 ９２－０５９１ －

2 719-1131 総社市中央三丁目３－１１３ 角田医院（休止中） ９３－１２８８ ９３－８６１０

3 719-1155 総社市小寺９９５－１ 泉クリニック ９４－５０５０ ９４－５００１

4 719-1125 総社市井手１２０８－２ 原田整形外科 ９４－８８８１ ９０－００１５

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央三丁目３－１１０ 宅老所　なごみデイサ－ビス ９２－７８０８ ３１－７９８８

2 719-1131 総社市中央五丁目２－１０２ ツクイ総社 ９０－２１８１ ９０－２１８２

3 719-1125 総社市井手９１９ デイサ－ビスセンタ－みやけ ９３－８５９７ ９３－７４７６

4 719-1155 総社市小寺９５８ リハビリステ－ションいずみの杜 ９０－０００６ ９０－００５０

5 719-1124 総社市三須１５２４－４ デイサ－ビスセンタ－　アルフィック総社 ９０－１０３３ ９０－１０５５

6 710-1201 総社市久代５１２７ デイサ－ビスセンタ－　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

7 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－通所介護事業所 ９０－０２００ ９０－８０２２

8 719-1175 総社市清音上中島１６８－６ デイサ－ビス清音の里 ９２－５４３３ ３１－７２２９

9 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ グリ－ンアンドリバ－ホ－ム　デイサ－ビスセンタ－ ９３－４１６５ ９２－７８７２

10 719-1161 総社市宿１５９－１ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－国分寺 ９５－２８０２ ９５－２８０３

11 719-1134 総社市真壁１２９２－２ アライヴ総社 ３１－８１２３ ３１－８１２５

訪問介護（ホ－ムヘルプ）事業所

訪問看護事業所

訪問リハビリ事業所

通所介護（デイサ－ビス）事業所



№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 通所介護もりした ９４－２３９１ ９４－２３９１

2 719-1131 総社市中央一丁目７－１１１ アイル総社 ９０－１１９８ ９０－１１９７

3 719-1131 総社市中央六丁目２－１０８ 創心会元気デザイン倶楽部総社 ９０－３３８８ ９０－３３８９

4 719-1131 総社市中央六丁目１４－１０１ デイサービスセンターメイプル ９５－２３５３ ９５－２３５４

5 719-1126 総社市総社２００２－１ デイサ－ビスセンタ－みのり ９２－０６３０ TELに同じ

6 719-1126 総社市総社２００２－7 デイサ－ビスセンタ－オルソ ９５－２３００ TELに同じ

7 719-1125 総社市井手１２０８－２ さつきデイサ－ビスセンタ－ ９４－８８０５ ９４－８８０２

8 719-1155 総社市小寺９８６－１ デイサ－ビスほほえみ ９０－２１００ ９０－２１０１

9 719-1156 総社市門田１８４－１ デイサ－ビスリリィ・ベル ９０－１６５５ ９０－１７５５

10 719-1154 総社市井尻野３３１－１ デイサ－ビスセンター総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

11 719-1124 総社市三須１３２１ デイサ－ビスセンタ－やまびこ ９４－９９７７ ９４－９６６６

12 710-1201 総社市久代５８６４ デイサービスてまり ９６－０５５３ TELに同じ

13 719-1316 総社市日羽１０４７－２ デイサ－ビスセンタ－あおいろのそら ９９－２２３０ TELに同じ

14 719-1161 総社市宿１６７ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－吉備路 ９３－５１１１ ９３－５１１２

15 719-1161 総社市宿１７０－３ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－宿 ９０－２００１ ９０－２０１１

16 719-1176 総社市清音柿木８０８－５ デイサービスセンターかきのき ９５－２３１５ ９５－２３１８

17 719-1316 総社市日羽４５６－１ 通所介護　光憂舘 ９９－２２２５ ９９－２２２６

18 719-1161 総社市宿１６６－１ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－ほっと ３１－５５２２ ３１－５５２３

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1114 総社市金井戸１５０－１ （医）行堂会　長野病院 ９２－２３７２ ９０－１３５０

2 719-1155 総社市小寺９９５－１ 泉クリニック ９４－５０５０ ９４－５００１

3 719-1155 総社市小寺９９５－１ 泉リハビリセンタ－ ９４－５０００ ９４－５００１

4 719-1124 総社市三須１３４２ 杉生クリニック ９２－０２５２ ９３－０２５２

5 719-1105 総社市黒尾２３２ 介護老人保健施設　ナ－シングホ－ム大樹 ９０－１２００ ９０－１２１１

6 719-1126 総社市総社一丁目１７－２５ 薬師寺慈恵病院 ９２－０１４６ ９２－０７９７

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1155 総社市小寺９５８ 特別養護老人ホーム　いずみの杜 ９０－０００５ ９０－００５０

2 719-1104 総社市久米４８－１ 特別養護老人ホ－ム　三清荘 ９２－６９８１ ９２－６９８３

3 710-1201 総社市久代５１２７ ショ－トステイ　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

4 719-1316 総社市日羽４５４ 介護老人福祉施設　光憂舘 ９９－００１０ ９９－００１２

5 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－短期入所生活介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

6 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ 特別養護老人ホ－ム　グリ－ンアンドリバ－ホ－ム ９２－４１６５ ９３－４１６６

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1155 総社市小寺９９５－１ 介護老人保健施設　泉リハビリセンタ－ ９４－５０００ ９４－５００１

2 719-1105 総社市黒尾２３２ 介護老人保健施設　ナ－シングホ－ム大樹 ９０－１２００ ９０－１２１１

地域密着型通所介護（デイサービス）事業所

通所リハビリ（デイケア）事業所

短期入所生活介護（ショ－トステイ）事業所

短期入所療養介護事業所



３　施設サービス

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1155 総社市小寺９５８ 特別養護老人ホーム　いずみの杜 ９０－０００５ ９０－００５０

2 719-1104 総社市久米４８－１ 特別養護老人ホ－ム　三清荘 ９２－６９８１ ９２－６９８３

3 710-1201 総社市久代５１２７ 特別養護老人ホ－ム　シルバ－センタ－　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

4 719-1316 総社市日羽４５４ 介護老人福祉施設　光憂舘 ９９－００１０ ９９－００１２

5 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ 特別養護老人ホ－ム　グリ－ンアンドリバ－ホ－ム ９２－４１６５ ９３－４１６６

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 FAX

1 719-1142 総社市秦３３０－１ 結いのさと　愛家里 ９６－９０１０ ９６－９０２６

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 FAX

1 719-1155 総社市小寺９９５－１ 介護老人保健施設　泉リハビリセンタ－ ９４－５０００ ９４－５００１

2 719-1105 総社市黒尾２３２ 介護老人保健施設　ナ－シングホ－ム大樹 ９０－１２００ ９０－１２１１

４　その他の施設

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1106 総社市泉１－２１３ いずみの里 ９４－５０５１ ９４－５６６１

2 719-1142 総社市秦３３２－１ セカンドステ－ジ　笑夢（えむ）　 ９３－９３７７ ９３－９３５０

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1155 総社市小寺９８６－１ ケアハウス　ほほえみ ９０－２１００

2 710-1201 総社市久代５１２７ ケアハウス　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

3 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ ケアハウス　グリ－ンアンドリバ－ホ－ム ３１－８１３９ ９２－７８７２

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央三丁目３－１１３ 住宅型有料老人ホームなごみ ９２－７８０８ ３１－７９８８

2 719-1131 総社市中央四丁目１－１１４ 有料老人ホ－ム総社中央 ９０－０６２５

3 719-1126 総社市総社一丁目１１－３ ロッツファミリ－総社 ３１－７５１８

4 719-1154 総社市井尻野３３１－１ ケアヴィレッジ総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

5 719-1134 総社市真壁１５８－４ 有料老人ホ－ム　桃李の里 ９３－３２４３ ９４－８２２７

6 719-1124 総社市三須１３２１ 笑笑ハウス ９４－８８００

7 719-1175 総社市清音上中島１６８－６ ケアホ－ム清音 ３１－７２２８ ３１－７２２９

8 719-1311 総社市美袋６１９ 有料老人ホームＪＵＮＯ ９９－０７０７ ９９－０７０７

9 719-1137 総社市駅南一丁目２－１８ 住宅型有料老人ホーム　サニーライフ総社 ９０－０３３０ ９０－０３３１

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央三丁目３－１１０ サービス付き高齢者住宅なごみ ９２－７８０８

2 719-1156 総社市門田１８４－１ リリィ・ベル総社 ９０－１６５５

3 719-1131 総社市中央六丁目１４－１０１ メイプル ９５－２２７５

4 719-1316 総社市日羽１０４７ あおいろのそら ９９－２１８７ ９９－２１８７

老人保健施設

特定施設入居者生活介護事業所

ケアハウス

有料老人ホ－ム（特定施設入居者生活介護の指定を受けていないもの）

サ－ビス付き高齢者向け住宅（特定入居者生活介護の指定を受けていないもの）

介護老人福祉施設

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護



５　地域密着型サービス

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 FAX

1 719-1142 総社市秦３３０－１ 結いのさと　愛家里 ９６－９０１０ ９６－９０２６

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1126 総社市総社二丁目１３－２６ 小規模多機能ホ－ムれんげ ９５－２０７０ ９２－００１１

2 719-1134 総社市真壁１５８－４ サポ－トハウス　桃李の里 ９３－３２４３ ９４－８２２７

3 719-1142 総社市秦３３１－３ つどいの家　愛家里（あかり） ９０－２５０５ ９４－２５９９

4 719-1316 総社市日羽４５２－１ 小規模多機能型居宅介護　光憂館 ９９－２５２５ ９９－００１２

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1126 総社市総社二丁目２３－１０ グル－プホ－ムFLATⅠ ９４－４５６０ TELに同じ

2 719-1131 総社市中央四丁目１－１１４ グル－プホ－ム総社中央 ９０－０６２５ ９３－６８８１

3 719-1131 総社市中央六丁目１２－１０６ グル－プホ－ム　ことりの里　吉備 ９４－４１９３ ９４－４１９５

4 719-1155 総社市小寺９９０ みんなの家　いずみ ９４－５０００ ９４－５００１

5 719-1155 総社市小寺９９０ みんなの家　そよかぜ ９４－５０００ ９４－５００１

6 719-1124 総社市三須１２２５－９ グル－プホ－ム　吉備の里　 ９４－５９００ ９４－５９０１

7 719-1117 総社市北溝手５５－１ グル－プホ－ムきのじょう ９０－２２１６ ９０－２２１７

8 710-1201 総社市久代５８３２－１ グル－プホ－ム　苺の里 ９６－１３１５ TELに同じ

9 719-1161 総社市宿９０３－１ ニチイケアセンター吉備路 ３１－６３６３ ３１－６３６５

10 719-1175 総社市清音上中島２０８－３ グル－プホ－ム　清音 ９３－２５６７ ３１－５０８１

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 通所介護もりした ９４－２３９１ ９４－２３９１

2 719-1131 総社市中央一丁目７－１１１ アイル総社 ９０－１１９８ ９０－１１９７

3 719-1131 総社市中央六丁目２－１０８ 創心会元気デザイン倶楽部総社 ９０－３３８８ ９０－３３８９

4 719-1131 総社市中央六丁目１４－１０１ デイサービスセンターメイプル ９５－２３５３ ９５－２３５４

5 719-1126 総社市総社２００２－１ デイサ－ビスセンタ－みのり ９２－０６３０ TELに同じ

6 719-1126 総社市総社２００２－7 デイサ－ビスセンタ－オルソ ９５－２３００ TELに同じ

7 719-1125 総社市井手１２０８－２ さつきデイサ－ビスセンタ－ ９４－８８０５ ９４－８８０２

8 719-1155 総社市小寺９８６－１ デイサ－ビスほほえみ ９０－２１００ ９０－２１０１

9 719-1156 総社市門田１８４－１ デイサ－ビスリリィ・ベル ９０－１６５５ ９０－１７５５

10 719-1154 総社市井尻野３３１－１ デイサ－ビスセンター総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

11 719-1124 総社市三須１３２１ デイサ－ビスセンタ－やまびこ ９４－９９７７ ９４－９６６６

12 710-1201 総社市久代５８６４ デイサービスてまり ９６－０５５３ TELに同じ

13 719-1316 総社市日羽１０４７－２ デイサ－ビスセンタ－あおいろのそら ９９－２２３０ TELに同じ

14 719-1161 総社市宿１６７ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－吉備路 ９３－５１１１ ９３－５１１２

15 719-1161 総社市宿１７０－３ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－宿 ９０－２００１ ９０－２０１１

16 719-1176 総社市清音柿木８０８－５ デイサービスセンターかきのき ９５－２３１５ ９５－２３１８

17 719-1316 総社市日羽４５６－１ 通所介護　光憂舘 ９９－２２２５ ９９－２２２６

18 719-1161 総社市宿１６６－１ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－ほっと ３１－５５２２ ３１－５５２３

小規模多機能型居宅介護事業所

認知症対応型共同生活介護（認知症高齢者グループホーム）

地域密着型通所介護（デイサービス）事業所（再掲）

地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護（再掲）



６　介護予防・生活支援サービス

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1136 総社市駅前二丁目７－１０８　幸運ビル1F サンキ・ウエルビィ介護センタ－総社 ９０－２５０１ ９０－２５０２

2 719-1136 総社市駅前二丁目１０－１６　ベルメゾン１０１号室 ニチイケアセンタ－総社 ９０－３４０１ ９２－７８５５

3 719-1131 総社市中央一丁目１－３ 総社市社会福祉協議会 ９２－８５６０ ９３－７７５２

4 719-1156 総社市門田１８４－１ ヘルパ－ステ－ション共生 ３１－７１７１ ３１－７５７５

5 719-1131 総社市中央６丁目１４－１０１ ヘルパ－ステ－ションあさがお ９５－２８２１ ９５－２８２４

6 719-1155 総社市中央二丁目２－１７ ヘルパ－ステ－ション　いずみ ９５－２１２１ ９０－２１０１

7 719-1154 総社市井尻野３３1－1 ヘルパ－ステ－ション総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

8 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－訪問介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

9 719-1311 総社市美袋８４４－１ 陽よりヘルパーステーション ９９－１６４１ ９９－１６３４

10 719-1131 総社市中央２丁目５－１１５ キープきずなヘルパーステーション 080-4149-1562 ３１－８８７５

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央一丁目１－３ 総社市社会福祉協議会（にこにこサポーター事業） ９２－８５５２ ９４－００８９

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1125 総社市井手９１９ デイサ－ビスセンタ－みやけ ９３－８５９７ ９３－７４７６

2 719-1155 総社市小寺９５８ リハビリステ－ションいずみの杜 ９０－０００６ ９０－００５０

3 719-1124 総社市三須１５２４－４ デイサ－ビスセンタ－　アルフィック総社 ９０－１０３３ ９０－１０５５

4 710-1201 総社市久代５１２７ デイサ－ビスセンタ－　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

5 719-1316 総社市日羽４５６－１ 通所介護　光憂舘 ９９－２２２５ ９９－２２２６

6 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－通所介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

7 719-1175 総社市清音上中島１６８－６ デイサ－ビス清音の里 ９２－５４３３ ３１－７２２９

8 719-1171 総社市清音三因１０７４－１ グリ－ンアンドリバ－ホ－ム　デイサ－ビスセンタ－ ９２－４１６５ ９３－４１６６

9 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 通所介護もりした ９４－２３９１ ９４－２３９１

10 719-1131 総社市中央一丁目７－１１１ アイル総社 ９０－１１９８ ９０－１１９７

11 719-1131 総社市中央六丁目２－１０８ 創心会元気デザイン倶楽部総社 ９０－３３８８ ９０－３３８９

12 719-1131 総社市中央六丁目１４－１０１ デイサービスセンターメイプル ９５－２３５３ ９５－２３５４

13 719-1126 総社市総社２００２－１ デイサ－ビスセンタ－みのり ９２－０６３０ TELに同じ

14 719-1126 総社市総社２００２－7 デイサ－ビスセンタ－オルソ ９５－２３００ TELに同じ

15 719-1125 総社市井手１２０８－２ さつきデイサ－ビスセンタ－ ９４－８８０５ ９４－８８０２

16 719-1155 総社市小寺９８６－１ デイサ－ビスほほえみ ９０－２１００ ９０－２１０１

17 719-1156 総社市門田１８４－１ デイサ－ビスリリィ・ベル ９０－１６５５ ９０－１７５５

18 719-1154 総社市井尻野３３１－１ デイサ－ビスセンター総社 ３１－７０７０ ３１－７０８０

19 719-1124 総社市三須１３２１ デイサ－ビスセンタ－やまびこ ９４－９９７７ ９４－９６６６

20 710-1201 総社市久代５８６４ デイサービスてまり ９６－０５５３ TELに同じ

21 719-1316 総社市日羽１０４７－２ デイサ－ビスセンタ－あおいろのそら ９９－２２３０ TELに同じ

22 719-1161 総社市宿１５９－１ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－国分寺 ９５－２８０２ ９５－２８０３

23 719-1161 総社市宿１６６－１ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－ほっと ３１－５５２２ ３１－５５２３

24 719-1161 総社市宿１６７ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－吉備路 ９３－５１１１ ９３－５１１２

25 719-1161 総社市宿１７０－３ ＪＵＮＯデイサ－ビスセンタ－宿 ９０－２００１ ９０－２０１１

26 719-1176 総社市清音柿木８０８－５ デイサービスセンターかきのき ９５－２３１５ ９５－２３１８

27 719-1134 総社市真壁１２９２－２ アライヴ総社 ３１－８１２３ ３１－８１２５

旧介護予防訪問サービス事業所

生活支援サービス

旧介護予防通所サービス事業所



№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 710-1201 総社市久代５１２７ デイサ－ビスセンタ－　セレ－ノ総社 ９６－０７００ ９６－０７５３

2 719-1316 総社市日羽４５６－１ 通所介護　光憂舘 ９９－２２２５ ９９－２２２６

3 719-1136 総社市駅前一丁目６－１ 通所介護もりした ９４－２３９１ ９４－２３９１

4 719-1175 総社市清音上中島１６８－６ デイサ－ビス清音の里 ９２－５４３３ ３１－７２２９

5 719-1155 総社市小寺９８６－１ デイサ－ビスほほえみ ９０－２１００ ９０－２１０１

6 719-1155 総社市小寺９５８ リハビリステ－ションいずみの杜 ９０－０００６ ９０－００５０

7 719-1125 総社市井手９１９ デイサ－ビスセンタ－みやけ ９３－８５９７ ９３－７４７６

8 719-1124 総社市三須１５２４－４ デイサ－ビスセンタ－　アルフィック総社 ９０－１０３３ ９０－１０５５

9 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－通所介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

10 719-1131 総社市中央一丁目７－１１１ アイル総社 ９０－１１９８ ９０－１１９７

11 719-1126 総社市総社２００２－１ デイサ－ビスセンタ－みのり ９２－０６３０ TELに同じ

12 719-1126 総社市総社２００２－7 デイサ－ビスセンタ－オルソ ９５－２３００ TELに同じ

13 719-1131 総社市中央六丁目１４－１０１ デイサービスセンターメイプル ９５－２３５３ ９５－２３５４

14 719-1316 総社市日羽１０４７－２ デイサ－ビスセンタ－あおいろのそら ９９－２２３０ TELに同じ

15 719-1134 総社市真壁１２９２－２ アライヴ総社 ３１－８１２３ ３１－８１２５

№ 郵便番号 住所 事業所名 電話番号 ＦＡＸ

1 719-1131 総社市中央六丁目２－１０８ 創心会元気デザイン倶楽部総社 ９０－３３８８ ９０－３３８９

2 719-1155 総社市小寺９５８ リハビリステ－ションいずみの杜 ９０－０００６ ９０－００５０

3 719-1163 総社市地頭片山１５０ 総社市山手福祉センタ－通所介護事業所 ９０－０２００ ９２－８０２２

基準緩和通所サービス

短期集中通所サービス


